

# گرامی‌داشت یاد مرحوم ناصر عروجی؛ محبوبیت خریدنی نیست

در چهاردهم اسفندماه و در سومین روز از ماه مبارک رمضان بزرگان، پیشکسوتان و اهالی فوتبال اردبیل در سالن مرحوم ناصر عروجی گردهم آمدند تا ششمین سالگرد درگذشت فوتبالیستی نامدار، بازیکنی اخلاقمدار و انسانی دوستداشتنی را گرامی بدارند. فوتبالیستی که به حق با عنوان "سردار فوتبال اردبیل" شناخته می‌شود. همه آمدند تا بار دیگر از بزرگواری‌های مرحوم ناصر عروجی سخن بگویند و بشنوند و از خدمات‌اش به ورزش و فوتبال این منطقه تجلیل نمایند.

جمع شدن تعداد کثیری از استخوان خرد کرده‌های فوتبال اردبیل در زیر یک سقف برای گرامی‌داشت یاد و خاطره ناصر عروجی نشان داد که این مرد بزرگ همچنان جایی در دل همه دوستداران صادق و فوتبالی‌های وفادار اردبیل دارد. حضور بزرگان خانواده فوتبال اردبیل در این مراسم، دلیلی بر زندگی سالم فوتبالی مرحوم عروجی و ارتباط صمیمی وی با اهالی فوتبال بود.

ناصر عروجی در طول زندگی پربرکت‌اش دل‌اش همواره برای فوتبال اردبیل می‌تپید. پیشرفت و توسعه آن و موفقیت فرزندان منطقه در صحنه‌های مختلف ورزشی را پیگیری می‌کرد و دفاع از حق فوتبال را برای خود وظیفه‌ای بس سنگین و ضروری می‌شمرد.

فوتبالی‌های قدردان و بزرگوار اردبیل در سالن مرحوم عروجی و با قرار گرفتن در کنار هم، پیام مهمی را به نسل جوان و جویای نام فوتبال ابلاغ کردند. حضور گرم به طور طبیعی و مستقیم تابعی از عملکرد مرحوم ناصر عروجی و میزان رضایت جامعه فوتبال از رفتار آن بزرگوار بود. این که همواره به یاد داشته باشند که جلب علاقه مردم و محبوبیت خریدنی نیست بلکه کسب کردنی است.

زنده ماندن یاد و خاطره یک ورزشکار چندان وابسته به درخشش در میادین و حضور در رقابت‌های سطوح مختلف نیست. بوده‌اند ورزشکارانی که با درخشش در عرصه‌های مختلف و برخورداری از معروفیت در جرمعه با محبوبیتی مواجه نبوده‌اند. محبوب بودن و در قلوب مردم جا کردن عوامل مؤثر خود را دارد. با زور و تهمت و خودنمایی و خودمحوری و یا با افتخار کردن به برخی از رفتارهای عوام‌فریبانه،

محبوبیت امکان‌پذیر نمی‌شود.

مرحوم ناصر عروجی قلبی سالم و رفتاری ایده‌آل داشت و از ظلم و دروغ و خیانت متنفر بود. خوش‌اخلاقی و خوش‌رفتاری یکی از رازهای محبوبیت این مرد دوست‌داشتنی بود. هیچ‌وقت زبان به تعریف و تمجید از خود باز نکرد و توانایی و موفقیت‌اش را در مستطیل سبز به رخ دیگران نکشید. او با احساس مسئولیت و با عشق به فوتبال و سرافرازی اردبیل در راستای اعتلای این رشته قدم بر می‌مداشت و حتی در حادثه‌ترین شرایط جسمانی، لحظه‌ای از حال‌وروز فوتبال غافل نمی‌شد.

مرحوم ناصر عروجی محبوب قلوب فوتبالی‌ها و هواداران فوتبال بود چراکه برای او الفت با مردم و قرار گرفتن در کنار آن‌ها از اهمیت بیشتری برخوردار بود. چراکه صداقت در زندگی وی جایگاه خاصی داشت، چراکه فوتبال و ورزش را عاملی برای پیوند دل‌ها و استحکام بیشتر روابط دوستانه تلقی می‌کرد، چرا که سرافرازی جوانان ورزشکار اردبیل را ضروری تلقی می‌نمود و با اندکی پیشرفت به گذشته‌ی خود پشت پا نمی‌زد و چراکه اجازه لانه کردن غرور، خودخواهی و خودپرستی را در قلب‌اش نمی‌داد و تواضع و دوری از کبر و خودپسندی را در سرلوحه رفتارهایش قرار می‌داد و چنین بود که آن مرحوم محبوب فوتبالی‌ها شد تا جایی که در ششمین سالگرد درگذشت‌اش اهالی فهیم، با محبت و دوست‌داشتنی فوتبال اردبیل گردهم آمدند و یاد و خاطره‌اش را گرامی داشتند.

همچنین در این مراسم از تنی چند از بزرگان فوتبال اردبیل آقایان میرزا ایرانپور، بهروز صمدی فرد، بهروز جبری، عارف منتظرعلیه و جمشید مظاهری تجلیل شد و از خانواده مرحوم شعبان بوذری با اهدال لوح و تندیس قدردانی گردید.

و نیز باید از همراهی و همکاری سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری اردبیل در برپایی این مراسم به نیکی یاد شود.